Печатное издание Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района

БЮЛЛЕТЕНЬ

Вурманкасинского сельского поселения

	 * * Выпуск   с  29 мая  2007 г .* *   12 февраля   2013  г., вторник * * *  № 05 (179) **

бесплатно

Собрание депутатов Вурманкасинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ №1-1

«12» февраля 2013г.

О внесении изменений в Положение

о вопросах налогового регулирования

в Вурманкасинском сельском поселении

Вурнарского района, отнесенных законодательством

Российской Федерации и Чувашской Республики

о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления

В соответствии с пунктом 4 статьи 12 и пунктом 2 статьи 53 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.11.2012г. №202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Собрание депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, решило:

Статья      1.   Внести    в   Положение    « О    вопросах     налогового    регулирования      в

Вурманкасинском сельском поселении Вурнарского района, отнесенных законодательством Российской Федерации и Чувашской Республики о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления», утвержденного решением Собрания депутатов Вурманкасинского сельского поселения от 17 августа 2007г. (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:

1. В статью 21 «Налоговая ставка» дополнить абзац 9 следующего содержания:

«1,5 процента кадастровой стоимости земельных участков в отношении земельных участков сельскохозяйственного назначения, не используемых по целевому назначению».

            Абзац 9 считать абзацем 10.

Статья 2.

1. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации Вурманкасинского сельского поселения.

Глава Вурманкасинского

сельского поселения                                                                                      Павлов В.Г.

	Редактор издания – Павлов В.Г.        Муниципальное средство массовой информации

	Учредитель: Вурманкасинское сельское поселение Вурнарского района Чувашской Республики

Наш адрес: 429211 Чувашия Вурнарский район д. Вурманкасы ул.Советская дом 64.Тираж 10 экз.

PAGE
1